２０２０年１１月９日

        日本経済政策学会第７８回（２０２１年度）

          関東学院大学全国大会開催のご案内

日本経済政策学会会員各位

                   全国大会プログラム委員会委員長 宮田由紀夫

                        大会運営委員会委員長 宮本 守

 日本経済政策学会第７８回全国大会を、下記のとおり開催いたします。

 今大会は、「人口減少時代の制度と政策―制度の持続可能性を考えるー」を共通論題のテ

ーマとして講演、パネルディスカッションを行います。第２日目には自由論題セッション、

企画セッションを予定しています。

 会員の皆様におかれましては、奮ってご参加いただきたくお願い申し上げます。また、自

由論題セッションでの研究報告を別添のご案内要領で募集しますので、積極的なお申し込

みを期待しております。

なお、新型コロナ感染状況によっては、オンラインでの実施の可能性があります。実施方

法に関しましては、来年 2 月末までに最終決定いたします。

記

開催日：２０２１年５月２９日（土）～３０日（日）

会場：関東学院大学・金沢八景キャンパス

          横浜市金沢区六浦東１－５０－１

          京浜急行金沢八景駅より徒歩１５分

大会テーマ：「人口減少時代の制度と政策―制度の持続可能性を考えるー」

大会プログラム概要：順次掲載予定

以上